

WB IVS

Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 01 89 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Mikkel Bandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	WB IVS Farrevej 21, Skjørring 8464 Galten
	E-mail: mikkel@bandholm.eu
	CVR-nr.: 39 01 89 34
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mikkel Bandholm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bandholm.eu Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. marts 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i regnskabsåret 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod 5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 -4.875 kr. mod 5.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.875	5.000
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>400</u>
Årets resultat	<u>-4.875</u>	<u>5.400</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.875</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.875</u>	<u>5.400</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-4.875	0
Egenkapital i alt	-4.874	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.875	0
Gældsforpligtelser i alt	4.875	0
Passiver i alt	1	1

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-5.400	-5.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.875</u>	<u>-4.875</u>
	<u>1</u>	<u>-4.875</u>	<u>-4.874</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg, tilbageført	<u>0</u>	<u>-400</u>
	<u>0</u>	<u>-400</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bandholm.eu Holding ApS, CVR-nr. 34091277 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.